
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, νυχτερινών, 

εξαιρέσιμων και αργιών του προσωπικού της Δι-

αδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

Λέσβου για το έτος 2024 από δημοσιεύσεως στο 

ΦΕΚ έως και 31-12-2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./31/21413 π.ε.  (1)

   Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-

στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 

την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-03-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνη-
σης και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραι-
οτήτων των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./123/8461/
15.05.2019 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. για την έγκριση της 
κίνησης διαδικασιών πλήρωσης πεντακοσίων (500) κε-
νών οργανικών θέσεων μελών Δ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. για το 
ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 (Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων).

12. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.11/646/33153/
23.10.2020 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

13. Τα υπό στοιχεία Φ.148440/Ζ2/27-12-2023, 
Φ/140667/Ζ2/07-12-2023 έγγραφα του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1028

8507

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.12 19:27:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8508 Τεύχος B’ 1028/12.02.2024

14. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου  2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως ακο-
λούθως:

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στη βαθμίδα του Επί-
κουρου Καθηγητή στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο στη Σχολή 
Περιβάλλοντος - Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τρο-
φίμων,

- ένα (1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ στη βαθμίδα του Επίκου-
ρου Καθηγητή στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος 
στη Σχολή Μηχανικών - Τμήμα Μηχανικών, Πληροφορι-
κής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα,5 Φεβρουαρίου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./30/20975 π.ε. (2)

    Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/
16.7.2020 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της. Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως τροποποιήθηκε με 
όμοιες πράξεις.

12. Το από 19/12/2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου της Εθνικής Αρχής Ανωτάτης Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Ειδικού Επι-
στημονικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, στο γνωστικό αντικείμενο 
«Μηχανικών/Μηχανικοί Παραγωγής και Διοίκησης» βά-
σει του οριστικού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθη-
κε στο Γ’ 2875/2023 και κυρώθηκε με το υπ’ αρ. 4/2023 
πρακτικό της υπ’ αρ. 40/08.03.2023 Επιτροπής Επιλογής, 
κατόπιν έκδοσης της υπ’ αρ. 2Ε/2022 προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΑΣΕΠ 74) στην Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευ-
σης (Ε.Α.Α.Ε.) του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Φεβρουαρίου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 706/20-12-2023 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας, νυχτερινών, 
εξαιρέσιμων και αργιών του προσωπικού της Δι-
αδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Λέσβου για το έτος 2024 από δημοσιεύσεως στο 
ΦΕΚ έως και 31-12-2024.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΗΣ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

  Αφού έλαβε υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του ιδρυτικού νόμου  1069/1980 «Περί 

κινήτρων διά την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8509Τεύχος B’ 1028/12.02.2024

Αποχετεύσεως» (Α’ 191) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

με τον ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό 

του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 

των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης 

(Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση τη λει-

τουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - 

Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο 

Πολιτών και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48, 49 και 176 του Κώδι-

κα κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α’ 143).

4. Τις διατάξεις της παρ.  5 του άρθρου 49 του 

ν. 3584/2007 (σύμφωνα με την οποία «5. «Η υπερωρι-

ακή απασχόληση που καθορίζεται με τις διατάξεις του 

άρθρου αυτού είναι καθ’ υπέρβαση των λοιπών ωρών 

υπερωριακής απασχόλησης») παύει να ισχύει».

5. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-

λικράτης» (Α’ 87).

6. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 20 του κοινο-

ποιούμενου νόμου 4024/2011 και μέχρι του ορίου των 

είκοσι (20) ωρών ανά υπάλληλο μηνιαίως, καταβάλλεται 

αποζημίωση στους υπαλλήλους των Δήμων.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

8. Τις διατάξεις του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του 

θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβά-

θυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 

Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας 

των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ I») - Ρυθμίσεις για 

τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λει-

τουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματι-

κότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 

σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογρά-

φηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσω-

τερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

9. Τις διατάξεις του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός και 

αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου Ιδιωτικών Κλινικών, Σύ-

σταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, Σύσταση 

Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 43), άρθρο 154 «Τροποποίηση του άρθρου 1 του 

ν. 3852/2010».

10. Τις διατάξεις του ν.  4623/2019 «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή δι-

ακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επεί-

γοντα ζητήματα» (Α’ 134).

11. Την υπ’ αρ. 16104/1563/30.4.2013 (Β’ 1269) απόφα-

ση της Γεν. Γραμμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

περί καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας 

Κυριακές, και αργίες της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-

σης Αποχέτευσης του Δήμου Λέσβου.

12. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 

Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου, Β’ 795/2017.

13. Το καταστατικό μετατροπής της Δημοτικής Επιχεί-

ρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Λέσβου σε Διαδημοτική 

(Β’ 3730/2023).

14. Τις προβλεπόμενες πιστώσεις στον προϋπολογισμό 

της ΔΕΥΑ Λέσβου, έτους 2024, που θα εγκριθεί με από-

φαση του Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΥΑΛ.

15. Τις διατάξεις του άρθρου 13 "Βιβλίο Υπερωριών" 

του ν. 3846/2010 «Εγγυήσεις για την εργασιακή ασφά-

λεια και άλλες διατάξεις (Α’ 66).

16. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Λ. για:

- όλες τις έκτακτες ανάγκες που θα παρουσιαστούν 

λόγω γεγονότων ανωτέρας βίας (θεομηνίες, πλημμύρες, 

πυρκαγιές, σεισμοί κ.λπ.),

- την αντιμετώπιση βλαβών ύδρευσης των δικτύων 

διανομής πόσιμου νερού,

- την αντιμετώπιση βλαβών αποχέτευσης και απόφρα-

ξης κεντρικών αγωγών μεταφοράς λυμάτων,

- την εύρυθμη λειτουργία των εγκαταστάσεων επεξερ-

γασίας λυμάτων αντιμετωπίζοντας βλάβες στις μονάδες 

των βιολογικών καθαρισμών,

- την αντιμετώπιση των αυξημένων αναγκών ελέγχου 

των καταμετρήσεων των υδρομέτρων σε ολόκληρο το 

χώρο ευθύνης, στη νήσο Λέσβο, της επιχείρησης,

- την αντιμετώπιση έκτακτων βλαβών άμεσα εξαρτη-

μένων με τη διακοπή ηλεκτρικής ενέργειας μετά από 

ακραία καιρικά φαινόμενα (scada, moter, αντλίες, πηγές, 

αντλιοστάσια κ.λπ.).

17. Τον συνολικό αριθμό των υπηρετούντων υπαλλή-

λων κατά υπηρεσία, κλάδο, τμήμα που είναι:

- Οδηγοί αυτοκινήτων, τρεις (3) υπάλληλοι

- Χειριστές μηχανημάτων, δύο (2) υπάλληλοι

- Χημικός εργαστηρίου ποιοτικού ελέγχου, ένας (1) 

υπάλληλος

- Τεχνολόγοι Μηχανικοί, έξι (6) υπάλληλοι

- Τεχνίτες ύδρευσης, επτά (7) υπάλληλοι

- Βοηθός τεχνίτης ύδρευσης, ένας (1) υπάλληλος

- Τεχνίτες αποχέτευσης, ένας (1) υπάλληλος

- Βοηθοί τεχνίτες αποχέτευσης, δυο (2) υπάλληλοι

- Εργάτες γενικών καθηκόντων, δέκα (10) υπάλληλοι

- Τεχνίτες ηλεκτρολόγοι, πέντε (5) υπάλληλοι

- Ηλεκτρολόγοι, πέντε (5) υπάλληλοι

- Εργοδηγοί, δύο (2) υπάλληλοι

- Αποθηκάριος υλικών, ένας (1) υπάλληλος

- Καταμετρητές υδρομέτρων, τρεις (3) υπάλληλοι

- Υπάλληλοι γραφείου, πέντε (5)

18. Την εισήγηση της υπηρεσίας, αποφασίζει ομόφω-

να:

I. Εγκρίνει την υπερωριακή εργασία, την εργασία νυ-

χτερινών, εξαιρέσιμων και αργιών του προσωπικού της 

Διαδημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Λέ-

σβου για το έτος 2024 από δημοσιεύσεως στο ΦΕΚ έως 

και 31/12/2024 ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8510 Τεύχος B’ 1028/12.02.2024

1 Τρεις (3) Οδηγοί αυτοκινήτων 432 ώρες

2 Δύο (2) Χειριστές μηχανημάτων 432 ώρες

3 Ένας (1) Χημικός εργαστηρίου ποιοτικού ελέγχου 240 ώρες

4 Έξι (6) Τεχνολόγοι Μηχανικοί 1.296 ώρες

5 Επτά (7) Τεχνίτες ύδρευσης 2.592 ώρες

6 Ένας (1) Βοηθός τεχνίτης ύδρευσης 432 ώρες

7 Ένας (1) Τεχνίτης αποχέτευσης 432 ώρες

8 Δύο (2) Βοηθοί τεχνίτες αποχέτευσης 432 ώρες

9 Δέκα (10) Εργάτες γενικών καθηκόντων 2.880 ώρες

10 Πέντε (5) Τεχνίτες ηλεκτρολόγοι 1.296 ώρες

11 Πέντε (5) ηλεκτρολόγοι βάρδιας 4.000 ώρες

12 Δύο (2) Εργοδηγοί 432 ώρες

13 Ένας (1) Αποθηκάριος υλικών 60 ώρες

14 Τρεις (3) Καταμετρητές υδρομέτρων 360 ώρες

15 Τρεις (3) Υπάλληλοι γραφείου 360 ώρες

Σύνολο 15.676 ώρες

II. Οι ώρες απογευματινής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις 120 ώρες ανά εργαζόμενο υπάλληλο για κάθε 
εξάμηνο του 2024, οι ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ή κατά τις νυχτερινές ώρες δεν 
μπορεί να υπερβαίνουν τις 96 ανά εργαζόμενο, κατά περίπτωση, για το κάθε εξάμηνο του 2024.

III. Για τους τρεις (3) καταμετρητές υδρομέτρων, τους τρεις (3) υπαλλήλους γραφείου, επιτρέπεται μόνο η καθιέ-
ρωση απογευματινής εργασίας και όχι Κυριακών, Εξαιρέσιμων και νυχτερινών ωρών.

IV. Εγκρίνει τη δαπάνη που προκαλείται, ύψους 44.000,00 ευρώ, η οποία βαρύνει τους κωδικούς:

Κωδ. 60.00.150.01 για ποσό 6.000,00 €

Κωδ. 60.00.250.01 για ποσό 25.000,00 €

Κωδ. 60.00.350.01 για ποσό 8.000,00 €

Κωδ. 60.00.550.01 για ποσό 5.000,00 €
V. Η απόφαση αυτή πρέπει να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Στην Γενική Διευθύντρια αναθέτει την εκτέλεση της παρούσης και κάθε άλλη παραπέρα ενέργεια.

Mυτιλήνη, 9 Ιανουαρίου 2024

Ο Πρόεδρος

  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02010281202240004*


